
ZARZĄDZENIE NR 590/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 589/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

  

 
        Burmistrz Zdun 
              /-/ mgr Tomasz Chudy  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 590/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 314 614,56 278,00 314 892,56  

 75095  Pozostała działalność 253 128,91 278,00 253 406,91  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 040,18 278,00 7 318,18  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 080,00 3 080,00 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 080,00 -3 080,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 704 013,97 20 500,00 724 513,97  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
24 000,00 12 000,00 36 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 12 000,00 36 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 288,00 8 500,00 55 788,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 8 500,00 18 500,00 

 

855   Rodzina 6 851 408,00 5 530,00 6 856 938,00  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 689,00 5 311,00 27 000,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 689,00 5 311,00 27 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 409,00 219,00 628,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 409,00 219,00 628,00  

Razem: 47 806 931,52 26 308,00 47 833 239,52  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 590/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 057 388,82 278,00 4 057 666,82 

 75095  Pozostała działalność 522 951,18 278,00 523 229,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 815,80 237,40 3 053,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 072,49 40,60 6 113,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 2 800,00 11 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 208,75 280,00 73 488,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080,00 -3 080,00 0,00 

Razem: 24 963 692,15 278,00 24 963 970,15 

 

 


